

Kleszczewo, dnia 07 stycznia 2025 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Budowa żłobka w Tulcach”, nr postępowania ZP.271.15.2024.

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy PZP), Zamawiający informuje o pytaniach i wyjaśnieniach oraz wprowadzonych zmianach dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) otrzymanych/ udzielonych w ww. postępowaniu:

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie dokumentacji drogowej.

Odpowiedź: Wszystkie niezbędne informacje zamieszczono w projekcie zagospodarowania terenu.

Nie wykonywano odrębnego opracowania branży drogowej.

Pytanie 2

Proszę o udostępnienie badań gruntu.

Odpowiedź: Przesyłamy w załączniku. Plik „SP-22-40_Żłobek Tulce - Badania geologiczne”.

Pytanie 3

Czy okna z poz. 04 i 05 należy wykonać z niskim progiem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Jakie wysokie poszerzenia zastosować pod oknami z poz. 04 i 05?

Odpowiedź: Należy uzyskać bezprogowe przejście przez drzwi balkonowe. Poszerzenie powinno być zamontowane na wierzchu ściany fundamentowej 21 cm poniżej poziomu wykończonej podłogi. W zależności od wybranego dostawcy stolarki okienno-drzwiowej wysokość poszerzenia może być różna.

WÓJT
Bogdan Kemnitz